Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ:

30.069.044/0001-39

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO CDS DO VELHO CHICO - C.N.P.J.: 30.069.044/0001-39

Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA – CEP 47.600-000

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022 – Processo Adm. nº 036/2022 - Objeto:

Contratação de empresa especializada para executar obras e serviços de engenharia

para pavimentação viária em paralelepípedo, piso intertravado, sinalização e

acessibilidade em diversas ruas no município de Ibotirama/Ba, através de Convênio nº

094/2022, Processo nº 043.4114.2022.0005950-11, firmado entre a CONDER e o

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS, em conformidade

com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedora do certame a empresa MRB

ENGENHARIAS EIRELI – CNPJ nº 10.221.088/0001-25 - Valor Global: R$ 403.439,60

(quatrocentos e três mil quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos) Bom

Jesus da Lapa - Bahia, 18 de Maio de 2022. Comissão Permanente de Licitação.